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WIERTARKO FREZARKA Z
CYFROWYM WSKAZNIKIEM
POLOZENIA OPTIMILL MB 4 P
[3338460]

34,414.00 zt (27,978.86 zt bez VAT)

SKU: N/A

OPIS PRODUKTU

Wiertarko frezarka z cyfrowym wskaznikiem potozenia OptiMill MB 4 P
[3338460]

e Bardzo spokojna praca dzieki kotom zebatym w kapieli olejowej
e Duzy zakres predkosci od 95 - 3200 obr/min
e Dwustopniowy silniki wysokiej jakosci
e 12 predkosci (2 x 6)
e Obroty prawo/lewo
e Obrét gtowicy o = 60 °

» Funkcja wiercenia/nacinania gwintéw
e Pozycjonowanie silnika do osi Z
* Regulowana wysokos¢
e Zintegrowany panel sterowania
e Cyfrowy wskaznik pozycji DRO 5
e Podstawa w standardzie

Dane techniczne
Napiecie elektryczne:

Moc silnika napedu wrzeciona:
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Wydajnosc¢ wiercenia-frezowania

Srednica wiercenia w stali (S235)R):

Srednica wiercenia ciggtego w stali (5235JR):

Maks. srednica gtowicy frezarskiej:
Maks. srednica freza trzpieniowego:
Mocowanie wrzeciona
Wysuw tulei wrzeciona:
Mocowanie we wrzecionie:
Srednica tulei wysuwnej:
Odlegtos¢ wrzeciona od kolumny:
Gtowica wiertarsko-frezarska
Zakres predkosci obrotowych wrzeciona:
Stopnie przektadni:
Zakres wychylenia:
Stot krzyzowy
Dtugosc stotu:
Szerokos¢ stotu:
Odstep wrzeciono - stét krzyzowy:
Szerokos¢ rowka teowego / rozstaw / ilos¢:
Automatyczny posuw tulei:
Maksymalne przesuwy
Os X automatyczna:
0S Y recznie:
OsS Z recznie:
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Wymiary
Dtugosc:
Szerokos¢:
Maks. wysokosc:
Ciezar catkowity:
400V /3 Ph ~50 Hz

1,1/1,5 kW

@ 32 mm
@28 mm
@ 63 mm

@28 mm

120 mm
MK 4
75 mm

258 mm

95 - 3.200 min-1
2 X 6 Stopni

+ 60

800 mm

240 mm
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420 mm
14 mm /80 mm/3

0,1/0,18/0,26 mm/obr

560 mm
195 mm

350 mm

1220 mm
930 mm
2110 mm
495 kg

Zakres dostawy:

e Podstawa
e Stozek Morse’a MK 3
e Adapter MK 3 - MK 4

* Sruba M16 do mocowania oprawki we wrzecionie

e Narzedzia do obstugi
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